

# INFOBREV OM KOMMANDE SÄSONG

Hej på er,

Jisses vad tiden går fort och en hel handbollssäsong är nu avklarad.

*Den här säsongen har varit fantastisk på så många sätt. Vi har sett stor utveckling både på och utanför planen. Vi har framför allt jobbat på att bygga en stark och inkluderande lagsammanhållning. Genom träningar, cuper och sociala aktiviteter har vi skapat en laganda som genomsyrar allt vi gör. Det är den här gemenskapen som har fått oss att övervinna tuffa utmaningar och tagit oss framåt som lag...Det här är inledningen på vår verksamhetsberättelse som finns att läsa under dokument för den som är intresserad. Där får ni en liten summeringen över säsongen och även lite tankar som vi ledare har haft med oss under säsongen.*

## **Vad händer nu?**

När seriespelet tar slut påbörjas arbetet inför nästa säsong, det där som sker bakom kulisserna som inte syns för er föräldrar förrän säsongen drar i gång i höst igen.

Vi ber om ursäkt för den knapphändiga informationen hittills och det beror på att det är mycket som fortfarande är oklart. Men, vi märker och har hört lite här och var att era spekulationer är igång och det är lätt att börja dra egna slutsatser kring saker och ting. Så därför tänker vi att vi delger den informationen vi har och hur våra tankar går inför kommande säsong.

Det kommer bli förändringar, vilket både ni och killarna måste räkna med varje år. Vi minns förra året, då förändringen var att vi skulle dela på 10:or och 11:or. Och att vi även skulle ha ett gemensamt pass med 11.or och 12:or. Det tog rätt lång tid in på säsongen innan det här landade väl hos båda er föräldrar och killarna själva. Resultatet gav stora positiva förändringar, men också några negativa. Men på det stora hela var det betydligt större positiva effekter än negativa.

Hur vi människor reagerar på förändringarna skiljer sig åt och det tar olika lång tid att landa i, och det är okej. Det vi önskar av er föräldrar är att försöka ha tålamod och en tro på att vi ledare försöker lösa kommande säsong så bra vi kan för så många som möjligt. Vi kommer att ha svårt att göra alla nöjda och glada, vi är trots allt en trupp på 17 killar med 17 olika personligheter. 17 olika viljor med 17 olika erfarenheter och mål med sin handboll. Men vi ska göra så gott vi kan!

## **Samarbete med Habo**

I slutet av säsongen kontaktade Habo oss. De var då en trupp på sammanlagt 11 killar, födda 2009-2012. Antingen behövde deras lag läggas ner och dem som ville fortsätta med sin handboll skulle behöva börja i Bankeryd eller Hallby, eller så kunde vi påbörja ett samarbete.

Vi ledare var överens om att påbörja ett samarbete var det bästa alternativet. Båda lagen får tillhöra sitt lag samtidigt som vi lär känna varandra och kan skapa en gemensam trupp. Vi såg stora fördelar med att påbörja detta samarbete.

Det började med att vi hade två träningstillfällen tillsammans som uppladdning till Potatiscupen. Och vilka två träningar! En fantastisk bredd av spelare och större blandning av olika erfarenheter och nivåer i handboll. Killarna var lite nervösa och vi kände av att det var lite pirrig stämning från båda grupperna. Men på det stora hela kändes det bra!

Från första matchen i Potatiscupen hejade lagen på varandra och det var en underbar stämning. Ledarna från Habo gav oss tips och lite insideinfo om dem lagen som dem hade mött i serien i Nivå 1, som var till stor nytta. Killarna började kolla varandras spel och började hänga med varandra mellan matcherna. På lördagskvällen hängde vi i Habos klassrum och deras ledare hade fixat ett quiz till killarna och vi delade in dem i olika grupper. På söndagen när vi skulle spela vår åttondelsfinal i ottan kom Habokillar och ledare och hejade på oss! Vi hade även stor support från alla Haboföräldrar som var på plats. Så häftigt!

Hela söndagen hängde vi tillsammans, promenerade tillsammans till matsalen och placerade oss tillsammans vid långbord i matsalen. Rätt maffigt när vi hade ett långbord med ca 20 killar som tjattrade och skrattade tillsammans.

Det här kände vi att vi ville fortsätta bygga vidare på! Så när vi drog i gång med vår träning igen erbjöd vi killarna från Habo att vara med. Helt frivilligt och upp till dem hur dem ville göra, men det kändes naturligt att erbjuda dem att komma när vi kände att det hade fungerat så bra mellan dem på Potatiscupen.

Det här har även lett fram till att Habo har erbjudit oss att vara med på deras träning i Habo som har fokus på koordination/löptechnik/kondition/skadeförebyggande träning. Det här passet leds av en förälder i Habo som är friidrottare och har stor kunskap i ämnet. Ett fantastiskt pass som alltid avslutas med att killarna får testa på olika friidrottsgrenar som belöning. Hittills har dem testat på spjutkastning och diskus.

Vi har startat en ny snappgrupp, en gemensam för Habo och Bankeryd så killarna kan hålla kontakten den vägen och även kolla av om någon vill ”spontanhandbolla”.

## **Seriespel 2024/2025**

Kommande säsong är det anmält ett lag till nivå 1 (P14 väst 1 Vit) där vi heter Habo/Bankeryd och ett lag till Nivå 2 (P14 Väst SD 2 Nordöst) där vi heter Bankeryd/Habo. Det här gör att vi är fria att flytta spelare som vi vill mellan serierna och mellan föreningarna. Syftet är att alla ska få möjlighet till mer speltid och blanda sin speltid efter sin utveckling och nivå. Syftet är också att det ska finnas möjlighet att testa på fler positioner.

Vi vill vara tydliga med att det i nuläget inte finns en exakt plan på hur det här ska gå till, vem som ska spela var och så vidare. Det är det här arbetet som just nu pågår bakom kulisserna och som vi ber er att ha tålamod med. Det är ett viktigt arbete och vi behöver få tid och utrymme till att vända och vrida på upplägg och idéer som förhoppningsvis ska gynna så många som möjligt i båda gängen.

När vi har mer att delge er, kommer vi att göra det och då får både Bankeryd och Habo samma information. Och vi kommer framöver att ha någon form av gemensamt möte med föräldrar från både Bankeryd och Habo.

## **U-SM**

Kommande säsong är det premiär för killarna att spela U-SM. Vi har ansökt om att få heta Bankeryd/Habo och spela detta gemensamt med Habo. Vi har inte fått något svar från Svenska Handbollsförbundet än om vi får igenom vår önskan. Det vi har fått reda på är att Steg 1 kommer att ske på hemmaplan, vilket vi tycker är superkul!

Steg 1 går av stapeln 18-20/10.

## **Tjäna pengar till lagkassan**

Boka redan nu in 12-14 november i kalendern. Vi har fått uppdrag av Jönköpings Kommun som innebär att vara parkeringsvakt på Elmia. Vi vet ännu inte hur många föräldrar vi får ta med då det delas med fler lag i föreningen men bra om vi är redo med många! Uppdraget ger oss 2000kr per person per dag!

Om någon av er föräldrar kommer på fler sätt att tjäna in pengar till lagkassan så är det så klart välkommet. Eller om någon av er jobbar på företag som kan tänka sig att sponsra en slant, ge en gåva eller liknande så hade även det varit toppen!

Det var det vi hade så här långt och vi återkommer med er information så snart vi har något mer att komma med. Vi vill passa på och önska er alla en fin sommar och vi ser fram mot kommande säsong tillsammans med er och era barn!

## Spelarutbildning

Till hösten kommer spelarutbildningen för spelare födda 2010 dra igång. Första tillfälle för detta är den 1 december och heter Tema 1-2. Mer info om detta går vi ut med när det är mer aktuellt. Men ni kan redan nu gå in på [svenskhandboll.se](http://svenskhandboll.se) och läsa mer om detta.

## Träningar i höst

Vi har inte ett exakt datum än men preliminärt drar vi igång säsong 2024/2025 med försäsongsträning v.33. Vi kommer lägga stort fokus på skadeförebyggande träning, koordination, löpteknik och kondition. Men mer info om detta kommer, vi måste ha klart allt med Habo först. Hur, när och hur ofta vi ska träna tillsammans.

Det var allt för nu. Vi önskar er en fin sommar och ser fram mot en ny säsong tillsammans med er och era killar!



